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MopeHHeT X0HE 6HED, NCHE MBIHBIKTHIPY KOHE CIIOPT MaMaHIBIKTaphl OOMBIHINIA CHIPTTa
JOHE KelIKi OKY, COHfiali-aK KCTepHAT HEICAaHAaphIHa OiTiM amyFa ko 6epinerin
TEeXHUKAJIBIK, XKOHE KOCINTIK, OpTa OiIIMHEH KeiiHri OLTIMHIH MaMaHIBIKTapEl MEH
6inikTUTIKTEpiHIH Ti30€CciH GeKiTy Typabl

Kazaxcran Pecniybnukacer binim skone FeutbiM MUHUCTPIHIH 2010 %)butFbl 8 aknanaarsr Ne 40
oyiipeirsl. Kazakctan PecnyOnukacel Oauier muHuctpiairigae 2010 xputFbl 5 HaypbIzia
HopmaTuBTIK KYKBIKTHIK aKTUIEpi MEMJIEKETTIK Tipkey TizumimMinge Ne 6111 Gonbin eHriziimi

Eckepry. ByHpBIKTBIH TakbIpblObl kaHa penakmusna — KP BigiM jkoHe FhUIBIM
MuHUCTPIHIH 05.09.2019 Ne 398 (asnFamkbl pecMu KapusilaHFaH KyHIHEH KeHiH KYHTI30emiK
OH KYH O6TKEH COH KOJIJJaHbICKA €HT13171e/11) Oy PHIFbIMEH.

"Binim typanel" Kazakcran Pecnybnukacel 3aHbIHBIH 5-0a0bIHBIH 42) TapMaKIIachlHA
caiikec BYUBIPAMBIH:

Eckepry. Kipicne xana penaknusaa — KP Oky-arapty munuctpinig 05.07.2023 Ne 196 (
aJIFalIKbl PECMHU KapUsUIAaHFAH KYHIHEH KEei1H KYHTI30€1K OH KYH 6TKEH COH KOJIIaHbICKA
SHT131JIe]11) OYHUPBIFBIMEH.

1. Koca Oepusiinl OTBIpFaH MOJACHUET KOHE OHEp, JEHE ILIBIHBIKTBIPY OHE CHOPT
MaMaHBIKTapbl OOMBIHINIA CBIPTTAN KOHE KEIIKI OKY, COHJIai-aK AKCTepHAT HBICAHIaphIH/A
OLTIM anyFa Koy OepleTiH TeXHHMKAJBIK XOHE KOCINTIK, opTa OUTIMHEH KEHMiHT1 OLTIMHIH
MaMaH/IBIKTaphl MEH OUTIKTITIKTEPiHIH Ti30€ci OSKITUICIH.

Eckepty. 1-tapmak >xaHa penakiusiga — KP binim xone FbutbiM Munuctpinid 05.09.2019
Ne 398 (anraikpl pecmMu kapusiiaHFaH KYHIHEH KEWIH KYHT130€JIK OH KYH 6TKEH COH
KOJIJIAHBICKA €HT13151e/11) OYHPBIFbIMEH.

2. MbmHaman:

1) "CeIpTTaii, KemiKi )oHe YKCTEPHAT HbICAHBIHAA OUTIM ayFa »oJl OEpIIMEUTIH KOCITITep
MEH MaMaHJIBIKTapAbIH Ti30eciH >koHe YKorapbl OuUTIM OepeTiH O1niM Oepy yHbIMIapbhIHIa
DKCTEpHAT HBICAHBIHJA OKyFa pyKcat Oepy epexkeciH Oekity Typansl" Kazakcrtan
Pecnyonukacel binim sxoHe FpuibiIM MUHHUCTpPiHIH 2007 *bUtFbl 3 kenTokcaHaarsl No 602
OylipbeiFbIHBIH (HOpMAaTHBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEpJl MEMIJIEKETTIK Tipkey Ti3utiMinzae Ne 5055
tipkenren, "3aH razetinig" 2008 xputFbl 1 aknangarsel Ne 16 sxapusiianraH);

2) "CeIpTTaii, KEUIKi )KOHE IKCTEPHAT HBICAHBIH/IA OLIIM allyFa >K0J1 OepiIMENTIH KOCIITep
MEH MaMaHJIBIKTap/bIH Ti30eciH >xoHe XKorapsl OutiM OepeTiH OutiM Oepy yHbIMAapbIHIA
HKCTEpPHAT HBICAHBIHJAA OKBbITYFa pyKcaT Oepy epexeciH Oekity xeHiHae" KaszakcTtan
Pecniy6nukacel binim xoHe FeutbiM MUHHUCTPIHIH 2007 >kbInFbl 3 kentokcangarsl Ne 602
OyipeIFbIHA e3repicTep eHrizy Typanbl Kazakcrtan PecnyOnmkackl biuniM KoHE FBUIBIM



MuHucTpiHiH 2008 xbuTFbl 25 MaycbiMaarsl No 379 OyitpeirbiHbH (HOpMaTUBTIK KYKBIKTHIK
aKTuUIep/Il MeMJIEKETTIK Tipkey TizutiMinae Ne 5260 tipkenres, "3aH razeridiy" 2008 KbUTFbI
15 xpIpkyiiekTeri Ne 9 sxkapusiyiaHFaH) KYII dKOWBLIIBI AT TAHBUICHIH.

3. XKorapsl xoHe KOFapbl OKY OpHbIHAH KeiiHri 0utimM nenapramenti (C.M. OmipbaeB)
OeNrijieHTeH TOpTiNmeH ochl OyipbhIKThl Kazakcran PecmyOnukacel OieT MUHHCTPIIITIHE
MEMJIEKETTIK TIPKEYT'e YCHIHCHIH.

4. Ocsbl OYHpBIK alFall peT PecMU KapHsUlaHFaH KYHIHEH OacTtam OH KYHTI30€JiK KyH
©TKEH COH KOJIJAHbICKA €HI13Ie11.

5. Ocbl OYUPBIKTHIH OPBIHAATYBIH OakblIay Bulle-MUHUCTP A.B. JKakbImoBKa KYKTEJCIH.
Mpunuctp K. TyrimebaeB
Kazaxcran PecryOmnmkacht
Binim skoHE FBUTBIM MUHUCTPIHIH
2010 >xpUTFBI 8 aKIaHIarbl
Ne 40 Oy#ipbIFpIMEH
OCKITIIreH

MoneHueT xoHe 6Hep, JeHe MBIHBIKTHIPY KOHE CIIOPT MaMaHABIKTaphl OOMBIHINA CHIPTTai XKoHe
KEeIIKi 0Ky, COHJIai-aK dKCTEpHAT HBICAHIAPHIH A OUTIM aTyFa K0JI 6epilleTiH TEXHUKAJIBIK, XKOHE
KOCIOTiK, OpTa OUTIMHEH KeHiHri OUTIMHIH MaMaHIBIKTaphl MeH OUTIKTUTIKTEpiHiH Ti30eci

Eckepty. Ti36e xaHa pepakuusiga — KP Oxy-arapty Mmunuctpinig 29.09.2022 Ne 411 (
aJFalKbl PECMHU JKapusJIaHFaH KYHIHEH KeHIH KYHTI30€I1K OH KYH ©TKEH COH KOJJaHbICKA
€Hri311e1) OyIpbIFbIMEH.

XansIKapaibIK KasakcTan
CTAHIAPTTHIK OiliM PecmyOimMKacHIHEIH
6epy xikreyimiHgeri YJITTHIK Kocimrep
KOQ XIKTCYIITIHACT1 KO
1 2 3 4 5

CupTTait  oky

HBICaHBIHJA

03 OneymerTik

FRUIBIMAAP JKOHC

aKmapar

032 XypHaymmcTHKa

JKOHE aKmapar

BimiM gerreiinin,
MamMmaszHK aTaysl Binixtinix arayst MaMaHJIEIK JKOHE
OLTIKTLTIK KOIBI

0322 KiTamxaHaJbIK,
ic, aKmaparTTHl ©HAEY
JKOHE MyparaTTaHy
03220100

Kiramxanamist 4503220101 0322 2622-1

Kiranxana ici

05 XapatbLiBIcTaHY
FEIIBIMIapHI,
MaTeMaTHKa JKOHe
CTaTHCTHAKA

052 Kopmaran opta
0522 Kopmaran opra



XKoHe  Xaba#hl
Tabwrar

DKOJOrus >KoHE 05220100

TaOUFATTBI KOPFAY  Epekiue KOPFalaThiH

KbI3METi  (TYp7epi  raGuru aymakrapasiH 4505220102
OOMBIHIIIA) TEXHUT1

0 6

AXIapaTTHK-KOMMYH

AKAOHATHK

TEXHOJNOTHAIAP

061

AKmapaTThIK-KOMMYH

AKaOUAIBIK

TEXHOJOTHSIIAP

0613 BarmapiaMaibiK

KaMTaMachl3 eTyxhi

a3ipirey XKoHe TaIIay

Barpapiaamaibik 06130100
KaMTaMachei3 €Ty ( AxmapaTThiK
Typuiepi OofibiHua)* KYHeIep TeXHUT1
07 WnxeHepIIiK,

OHJIEY XKOHE KYPHUIHIC
calaJapsl

4506130105

071 rmxeneprs xoHEe

FHXCHEPIIK ic

0711 XaMAAIEIK

AHXKCHEPHA XKoHE

mporecTep

MyHait MeH Ta3gsl 07110500
KaunTa OHIEY

TEXHOJIOTHUSCHI

0713

ONEeKTpOTEXHAKA
JKOHE 3HEpIreTHKa

TexXHUK-TEXHOIIOT 4507110502

OnexTp XabaBIKTaphl 07130100
(Typmepi  koHe

cananapbi GoMIHIIA) TeXHUK-2TEKTPUK 4507130103

Keiny  saektp 07130300
CTAHIUANAPHIHBIH

K BLILY TeXHUK-KBLLY

SHEPreTHKAIBIK SHepreTHri 4507130303
KOHIBIPFBLIAPEI

0714 OnerTpoHEKa

KoHE

aBTOMATTaHIEIPY

TexXHOIOTUSIIBIK 07140100
nmpomeccTepai

aBTOMAaTTaHIBIPY TexHHUK-3JIEKTpOoMEXa
xoHe Oackapy (OeHiH gyk

OoiibIHIIA)

4507140102

0522

0613

0711

0713

0713

0714

2133-1

3122-2

3118-9

3121

3121-9

3122-2-005



Pagnorexuuka,
JJICKTPOHUKA KOHE

TECJICKOMMYHUKAITUT BIK GalmaHbIC

ap Kyiieaep TeXHHMT1
0715 MexaHuka xoHE
METaILI OHJEY

Mamuna xacay
TEXHOJIOTUSACHI
TYpJiepi OolbIHIIA)

(| TexHHK-TEXHOJIOT
TexHnK-MeXaHHuK

MamuHanap MeH
KaOABIKTAP IBI
naiiganany
OHEPKACIN callaylapbl
OoMbIHIIA)*

TexHnK-MeXaHHK

Tycti wmerangap

METaJITy prusChl TexHuk-meTamTypr

0716 ABsToKemik
KYpajJiapsl, TeHi3

JXKOHE dye KeMenepi

Temip KOJABIH

K BIIKBIMaJI bl

KYPaMBIH Taiilanany,
KOHIEY  IKoHE
TEeXHUKAIBIK KbI3MeT HIK
KepceTy

ABTOMOOUIB
KOJIITIHE TEXHUKAJIBIK
KBI3MET KOPCETY,
KOHAEY  KOHE
nainamany*

TexHnk-MexaHuk

AysBla
[1apyanbIIBIFbIH

TexHnk-MexaHuK
MEXaHUKaTaHIBIPY *

072 OHgipicrik xkoHe
OHJIEY CaJlaIapEl
0721 Taram
SHIMJIepiH eHIpY
Taram eHIIpiCiHIH

%
TCXHOJIOTUACHI TexHuk-TeXHOJI0T

0724 Tay-keHici xoHe
maipansK az6amapasl
eHpipy

ITatigane!
Ka30amapJblH KeH

OPBIHAAPBIH K€D  TexHUK-TEXHOJIOT
acCTBIHZA OHJCY

[Matimaner ka3zbamap
KeH OpbIHAapbIH

allIbIK Ka3y TexHUK-TEeXHOJIOT

TenekoMMyHUKaLKAI

TGXHI/IK-SHCKTPOMGXEI

07140900

4507140902

07150100

4507150105

4507150106

07151100

4507151102

07151400
4507151404

07160500

4507160503

07161300

4507161304

07161600

4507161604

07211300
4507211303

07240100

4507240105

07240300

4507240303

0714

0715
0715

0715

0715

0716

0716

0716

0721

0724

0724

3522

3112-1
3115

3115

3117-2

3121-2

3115-9

3115-9

3129

3117-1

3117-1



[Tatiganse!
Ka30amapapl OalbITy

(ker GaitbiTy) TexHuk-TexHoaor

073 Coyner xoHe
KYPBUIBIC

0732 Kypsuisic

JKYMBICTapsl J)KoHE
23aMATTHIK, KYPELUIBIC
Fumaparrap wmen

KYPBUIBICTApBI CATy

KoHe Taiianany™* TexHUK-KYpBUTBICIIIBI

08 Aysun, opmas,
GabIKIIapy aITBUTHEFEI
JOHE BETEPUHAPHT
081 Aysin
APy aIIBUIRFED

0811 Aysrr
APy anIBIIRFEL
JaKBUIIApEH OHIIpY
JKoHE Mal ecipy

Arporomus*
ArpoHOoM

082 Opwman
MIapyaITEUTREFE
0821 OpmMmaH
MIapyaITEUTREFE
OpMaH

" .
HIapyalllbUIBIFbI Opman me6epi

084 Berepurapwst
0841 Berepurapmt

Berepunapibik
Berepunapus™ TEXHUT1

Berepunapibik
¢enpaiep

104 Keuik KeI3MeTi

1041 Kemik Kbr3mMeTi

Temip xonkenirinae
TacpIMaiay bl TacsiMangayasl
YUBIMIACTBIPY KOHE  yiipIMAaCTBIPYILBI

KO3FaJIBICTHI 0aCKaAPY  TexHuUTi
Kemki OKY

HBICAaHBIHIA

09 HdercaymsIk cakray

JKOHE OJEyMETTiK
KaMTaMackI3 eTy

091 [lemcaymbIK

caKTay

0912 MemunvHa

07240500

4507240503

07320100

4507320106

08110100
4508110103

08210100
4508210103

08410100

4508410104

4508410105

10410200

4510410205

0724

0732

0811

0821

0841

0841

1041

3117-1

3113-1

3142-0-001

6210-1

3240

3240

4323-9



Empey ici

Meitiprep ici

OkcrepHAT
HEICAaHEIHJIA

01 Bimim

011 Bimim

0114 IMomgix
MaMaHIaHABIPEUFaH
MyFariMIepin
Aagpnay

Jene Topbueci xoHe
CIIopT

02 Omep xoHe
TYMaHHUTAapIHK
FRUIBIMIap

021 O=ep

0215 My3bixa KoHE
TeaTp eHepi

AcmanTbIK OpeIHIAY (
acmam  TypJiepi
OolibIHIIA)

09120100

Denbaiiep 4509120101 0912
09130100
Kannow
MpaKTUKATaFbI 4509130103 0913
Meitiprep
01140500
Beilimaenren aexHe
Topbueci 4501140502 0114
HYCKAYIIIBICHI
CmoprT
KaTTBIKTBIPYIIBICH - 4501140503 0114
OKBITYIITBI
02150100
Konneptmetictep,
bananap  MYshIKa 4o 15010] 0215
MEKTEOIHIH
OKBITYIITBICHI

Opkectp oprici  (

JMPIDKEP), Gananap o501, 0215
My3I)IKa MeKTe61H1H

OKI)ITyIHBICI)I

XanplK acmnanrap

OpKecTpiHiH aprTici (

qupwxkep), Oamamap 4502150103 0215
My3bIKa MEKTEOIHIH

OKBITYIITBICHI

DcTpaganblk
acrmamnTap
OpKecTpiHiH aprici (
Tupuxep), Oamanap
My3bIKa MEKTEOiHIH
OKBITYIIBICHI

4502150104 0215

02150300

3212-0-006

3221-0-004

3422-3

3422-1-010

2652-3 2373-4

2652-1
2373-4

2652-1
2373-4

2652-1
2373-4

(2652-4)

(2652-4)

(2652-4)



AKaneMusanblK OH

caiy aprtici, 6ananap

MY3bIKa MEKTeOiHIH
Bokainbik exep™ OKBITYLIBICHI

DcTpaganslK oH calry
oprici, ©Oamanap
My3bIKa MEKTCOIHIH
OKBITYIIBICHI

Xop aprici

Hupk opTici, mUpK
JKaHPJIapbIHbIH

Hupx enepi

OKBITYIIBICHI

4502150301

4502150303

4502150304
02150600

4502150601

0215

0215

0215

0215

2652-52373-4

2652-52373-4

2652-9

2659-1 2334-0-052

Eckeptne: * epekie OuliM Oepy KaKeTTLIIKTepl Oap azaMmaTTap KaTapbhlHaH KajpJiap

Aaspijiay Ke3JACJIIrcH MaMaH/IbIK.

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakctan PecriyOnukachiHbiH 3aHHAMA KOHE

KYKBIKTBIK akmapaT HHCTUTYThDy [IIDKK PMK



